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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: DM Junioren 2025
Ort: Amorbach Datum:
Veranstalter: GC /RKB Ausrichter:

Starter

1er Kunstradsport Junioren
1 Halter, Simon
Lindner, Dustin
Osterhage, Ben
Keller, Maximilian
Baresel, Tilman
Schmauch, llian
Eggerling, Taron
Beck, Elijah
Locke, Jonas
Heilemann, Henrik
Wittig, Richard
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1er Kunstradsport Juniorinnen

1 Lechner, Lisa

Salner, Louisa-Sophie
Blome, Antonia
Schneider, Hannah
Kolb, Judith
Hildebrandt, Lisa
Hofmann, Kendra
Wirth, Caroline

9 Lehmeier, Finja
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10 Schwanke, Anna Luisa
11 Halter, Sophia

12 Nuhaj, Aulona

13 Knobelspies, Sara
14 Im Schlaa, Marleen
15 Peiker, Jette

16 Dabritz, Annika

17 Eckert, Lucie

18 Vetter, Enie

19 Mester, Lillith

20 Milz, Madeleine

Verein

RSV Concordia Erlenbach
SKV Morfelden

Liemer RC

SV Kirchdorf e. V.

RV Nufringen

RSC Weimar-Ahnatal
RKYV 'Pfeil' Rhiiden

RV Germania Trillfingen

RV Germania 1904 Oberschindmai

RSV Schleissheim
Nerchauer SV 90 e.V.

RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V
RV Adler Soden 1921 e.V.
Liemer RC

RSV Offenburg

RKB Solidaritat Roth 1900

RV Germania 1905 Ronshausen
RV Nufringen

RSV Wallbach

RSV Schwalbe Augustdorf
TSG 1861 Flonheim

RSV Concordia Erlenbach
Grafschafter RMSV Moers
RSV Volkertshausen

RSV Knetterheide

SV Grun-Weil3 Méark. Buchholz
RV 1900 Wiednitz
Heikendorfer Sportverein

RKYV Hofen

RSV Wittekind Herford

RV Adler Empfingen

17.05.2025

RKB Amorbach

LV

WTB
HES
NRW
WTB
WTB
HES
NDS
WTB
SAC
BAY
SAC

BAY
BAY
NRW
BAD
BAY
HES
WTB
BAD
NRW
RLP
WTB
NRW
BAD
NRW
BRA
SAC
SLH
WTB
NRW
WTB

Eing

204,80
192,10
161,70
161,50
143,40
133,60
136,80
115,40
109,40

98,50

94,50

170,50
165,00
168,50
158,00
159,00
144,50
132,50
134,90
129,60
132,30
127,20
126,10
124,80
130,40
118,60
112,00
124,80
114,00
109,00
106,60

S,

Ausg

200,35
170,86
153,08
142,95
120,47
115,70
114,24 B
101,89

95,60

81,85

79,80 B

161,60 B
160,10 B
157,20
149,24 B
132,01
128,05 B
125,99
122,01
121,95
121,12
118,09
118,00
116,01
111,48
107,55 B
103,22 B

99,01

94,42

94,32 B

91,38
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8

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: DM Junioren 2025
Ort: Amorbach Datum: 17.05.2025
Veranstalter: GC/RKB Ausrichter:  RKB Amorbach
Starter Verein LV
2er Kunstradsport Junioren offen
1 Lechner-Lechner RKB Solidaritat Bruckmuihl e.V BAY
2 Hirt-Hirt RSV Tailfingen WTB
3 Langenschwarz-Stapf VfL Moénchberg BAY
4 Wendler-Wagner LSV Langenberg Falken SAC
5 Knobloch-Neff RV Wérrstadt / RSV Klein-Winternt RLP
6 Bayer-VoB VfH Worms RLP
2er Kunstradsport Juniorinnen
1 Rethmeier-Rudkoski Liemer RC NRW
2 Blaich-Lichy SG Wendlingen/Denkendorf WTB
3 Blome-Rudkoski Liemer RC NRW
4 Meyer-Meyer RV Neuenkirchen NDS
5 Jungert-Rassokha RSV Tempo Lieme NRW
6 Arens-Rodenbach RSC Alpenrose Weiden NRW
7 Konig-Kalberlah SG Soden/Wenigumstadt BAY
8 Kolb-Bittner SG Firth Vach-RKB Solidaritat Rof BAY
9 Hildebrandt-Schmitt RV Germania 1905 Ronshausen HES
10 Lange-Schimming SG Rauen 1951 e.V. BRA
11 Kohler-Morgner ESV Lok Zwickau e.V. SAC
12 Soggia-Bertram Heikendorfer Sportverein SLH
4er Einradsport Junioren offen
1 SKV Morfelden 3 HES
2 RSV Ebnat 4 WTB
3 RSV Steinhoring 4 BAY
4 RMSV Nenzingen 1 BAD
5 Soli Rimpar 4 BAY

Eing

123,10
119,60
107,90
76,00
59,70
48,30

121,60
113,60
111,50
96,20
92,00
91,80
82,00
81,80
76,60
73,30
68,20
67,10

146,00
141,70
115,00
124,20

92,60

S,

Ausg

114,66
108,49
94,73
56,04
46,71
39,91

113,55
104,31 B
101,54

83,33 B

80,83

77,50

68,33

66,86

56,79

56,45

56,42 B

55,75

132,97

129,46 B
89,54 B
69,32 B
63,26
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8

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: DM Junioren 2025
Ort: Amorbach
Veranstalter: GC /RKB

Starter

4er Einradsport Juniorinnen

1
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RV Freie Bahn Oberauf3em 2
RSG Teuto Antrup-Wechte7
RSG Teuto Antrup-Wechte8
RC Oberesslingen 4

RKV Denkendorf 1

RSV Breckenheim 1

TSG Flonheim 2

RC Oberesslingen 5

RKV Denkendorf 3

RSV Breckenheim 2

RSV Schleissheim 1

4er Kunstradsport Junioren offen

1
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11
12
13
14

RSV Ebnat 4

RV Adler 1901 Neuwerk 2
RSN Schwanewede 2

RKV Denkendorf 7

RfV 1900 Wiednitz e.V. - 2
RV Viktoria Erk. - Hoven 3
RSV Steinhoéring 3

RSG Teuto Antrup-Wechte10
SG Ebersheim-KI.-Winternheirr
RSV Soli Frohnlach

RV Germania Hungen 2

SKV Morfelden 4

RSV Krofdorf Gleiberg 1

RV Rockenberg 4

Datum:

Ausrichter:

17.05.2025
RKB Amorbach

LV

NRW
NRW
NRW
WTB
WTB
HES
RLP
WTB
WTB
HES
BAY

WTB
NRW
NDS
WTB
SAC
NRW
BAY
NRW
RLP
BAY
HES
HES
HES
HES

Eing

145,60
145,10
145,10
145,20
144,50
144,30
141,90
127,50
111,80
121,40
108,10

203,50
187,30
178,20
160,10
174,50
149,30
137,80
113,70
111,70
113,20
104,30
100,20
120,00

95,80

S,

Ausg

134,89
134,30
132,02
131,82
131,26
120,14
118,47
94,71 B
88,80 B
86,44
70,89

U W W ™

175,10
157,89
151,90
144,69
118,06
117,63
109,95
106,81
103,61
99,13
92,18
92,16
91,69
66,41 B
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8

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: DM Junioren 2025
Ort: Amorbach
Veranstalter: GC /RKB

Starter

6er Einradsport Junioren offen

1
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RSG Teuto Antrup-Wechte5
RSG Teuto Antrup-Wechte6
RV Freie Bahn Oberauflem 6
RKV Denkendorf 2

RSV Ebnat 6

RC Oberesslingen 6

RC Oberesslingen 7

RKV Herzogenaurach 4

RSV Breckenheim 3

6er Kunstradsport Junioren offen

1

a b W DN

RSG Teuto Antrup-Wechte9
RV Viktoria Erk. - Hoven 4
RSN Schwanewede 1

SG Rockenberg-Hermannstein
RfV 1900 Wiednitze.V. - 3

Datum:

Ausrichter:

17.05.2025
RKB Amorbach

LV

NRW
NRW
NRW
WTB
WTB
WTB
WTB
BAY

HES

NRW
NRW
NDS
HES
SAC

Eing

143,70
143,70
141,40
141,40
131,50
123,20
129,20
107,40
113,90

109,10
129,00
166,70
105,70
127,60

S,

Ausg

130,75
129,60
125,56
123,10
98,93
98,21
83,17
74,45
44,16
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100,01 B
99,76
96,36
94,06 B
79,15
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